
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
21.12.2020                                                                                                         № 338 
 

Про внесення змін у додаток 1  
до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 
від 20.07.2020 № 179 
 

У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної реалізації 

своїх функцій та вирішення деяких питань соціального захисту громадян 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни у додаток 1 до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 20.07.2020 № 179 

«Про створення комісії для формування пропозицій щодо потреби в субвенції 

за напрямами, затвердження її складу та положення про неї», а саме: 

– вивести зі складу комісії Муху Ю.М.; 

– ввести до складу комісії Павленка І.О. – заступника міського голови, 

голову комісії. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


